

Løvdal Holding ApS

Østerbrogade 35, 2 tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 31 18 25 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Carit Løvdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Løvdal Holding ApS Østerbrogade 35, 2 tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 31 18 25 81 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carit Løvdal
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Strategiies ApS, København
Associerede virksomheder	Tight Holding ApS, Hellerup Garment Project ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -46 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51.854 t.kr. mod 127 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-43.750	-45.727
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-8.901.355	270.058
Andre finansielle indtægter	4.700.293	4.233.249
Nedskrivning af finansielle aktiver	-46.935.528	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-673.767	-4.253.375
Resultat før skat	-51.854.107	204.205
Skat af årets resultat	0	-76.875
Årets resultat	-51.854.107	127.330
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	2.500.000
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-55.654.107	-2.872.670
Disponeret i alt	-51.854.107	127.330
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	0	800.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.000	0
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.312.250	8.901.355
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	412.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.352.250</u>	<u>9.313.605</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.352.250</u>	<u>9.313.605</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	46.928.528
Tilgodehavende selskabsskat	1.658.730	189.378
Andre tilgodehavender	45.000	472.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.703.730</u>	<u>47.589.906</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.877.044	47.011.298
Værdipapirer i alt	<u>50.877.044</u>	<u>47.011.298</u>
Likvide beholdninger	4.918.623	8.090.945
Omsætningsaktiver i alt	<u>57.499.397</u>	<u>102.692.149</u>
Aktiver i alt	<u>58.851.647</u>	<u>112.005.754</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	55.720.397	111.374.504
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
Egenkapital i alt	<u>58.845.397</u>	<u>111.999.504</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
Passiver i alt	<u>58.851.647</u>	<u>112.005.754</u>
5 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	673.767	4.253.375
	<u>673.767</u>	<u>4.253.375</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	111.374.504	114.247.174
Årets overførte overskud eller underskud	-55.654.107	-2.872.670
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	800.000	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-800.000	-2.500.000
	<u>55.720.397</u>	<u>111.374.504</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	500.000
	<u>3.000.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Carit Løvdal

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-015995797657

IP: 87.49.xxx.xxx

2020-08-31 12:17:12Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-31 12:31:27Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: QDJTE-WAJMG-XXHTV-6GXT4-5XY1L-6V0YL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>